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(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

02/02/2022 Luiz Henrique Nunes Junior Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Guilhermina Guilhermina Aquisição de suprimentos para copa 15:00 16:20 1:20 65.874     65.879    5

03/02/2022 Luiz Henrique Nunes Junior Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de Ofício ao Secretário de Finanças 10:00 12:00 2:00 65.879     65.900    21

03/02/222 Luiz Henrique Nunes Junior José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de Ofício 14:40 15:50 1:10 65.900     65.921    21

09/02/2022 Luiz Henrique Nunes Junior Emerson Camargo Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar Ocian Bairro Ocian Inauguração do Complexo de Segurança 10:00 12:00 2:00 65.921     65.939    18

11/02/2022 Luiz Henrique Nunes Junior Nailson Araujo Oliveira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Forte Bairro Forte Correios 9:00 10:00 1:00 65.939     65.944    5

11/02/2022 Luiz Henrique Nunes Junior Luiz Henrique Nunes Junior MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento/ troca óleo e filtros veículo oficial 11:20 12:50 1:30 65.944     65.949    5

11/02/2022 Luiz Henrique Nunes Junior Emerson Camargo Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião Gabinete Prefeita 14:50 16:20 1:30 65.949     65.972    23

17/02/2022 Luiz Henrique Nunes Junior Roberto Andrade e Silva Gabinete nº 19 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião Gabinete Prefeita 9:30 11:20 1:50 65.972     65.993    21

17/02/2022 Luiz Henrique Nunes Junior Roberto Andrade e Silva Gabinete nº 19 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Retirar documentos na SEAD 14:00 15:10 1:10 65.993     66.014    21

18/02/2022 Luiz Henrique Nunes Junior João Augusto Rios Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Forte Bairro Forte Correios 14:30 16:40 2:10 66.014     66.018    4

21/02/2022 Felipe Simões Gomes Eloy Robson Andrade Catão Gabinete 19 - Pav VER - 2 andar Santos Santos Reunião Hospital Guilherme Álvaro 8:10 15:00 6:50 66.018     66.066    48

22/02/2022 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Vicente São Vicente Visita Câmara Municipal de São Vicente 10:00 11:15 1:15 66.066     66.085    19

22/02/2022 Wlamir Peruzzetto Nicole Fernandez FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Banco do Brasil 11:20 11:45 0:25 66.085     66.087    2

22/02/2022 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Forte Bairro Forte verificar buraco em via pública 14:00 15:00 1:00 66.087     66.097    10

23/02/2022 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Forte Bairro Forte verificar buraco em via pública 10:20 11:20 1:00 66.097     66.110    13

24/02/2022 Wlamir Peruzzetto Marcelo Cabral Chuva Zeladoria Jardim Glória Bairro Jd. Glória Aquisição de materiais para zeladoria 10:30 12:00 1:30 66.110     66.117    7

24/02/2022 Wlamir Peruzzetto Roberto Andrade e Silva Gabinete nº 19 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Reunião Secretaria Meio Ambiente 14:30 15:25 0:55 66.117     66.127    10

25/02/2022 Wlamir Peruzzetto Nailson Araujo Oliveira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar ofícios 10:45 12:10 1:25 66.127     66.153    26

25/02/2022 Wlamir Peruzzetto Nailson Araujo Oliveira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Guilhermina Guilhermina SABESP/ Correio/ 45o. BPM 14:10 15:30 1:20 66.153     66.169    16
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